
Dodatečné informace k ZD- 1

ZMR44/2012
„Podpora provozu webového portálu “

Otázky:

1) Na nový redakční systém, který vítězný dodavatel určí, bude dosavadní web (a další 
přidružené weby) migrován zcela zrcadlově (1 ku 1), nebo již v průběhu migrace budou 
prováděny úpravy dle Zadávací dokumentace?

Odpověď:
Zadavatel nepožaduje vytvoření nových portálů, ale zajištění správy stávajících řešení.

2) Konkrétní požadavky na „tvorbu nových formulářů, databází, atd.“ budou upřesněny 
v průběhu realizace, nebo vítězný uchazeč zcela sám navrhne novou podobu?

Odpověď:
Požadavky budou vznikat na základě požadavků vzniklých během podpory provozu 
webových portálů, a to hlavně na základě zákonných požadavků.

3) Jeden z požadavků je tvorba 4 portálů pro regulované subjekty. Pod výrazem „portál“ je 
myšleno řešení v podobě webové prezentace s redakčním systémem nebo 
vnitrosystémový intranet jako součást redakčního systému sukl.cz?

Odpověď:
Nové portály by měly sloužit pro komunikaci s držiteli rozhodnutí o registraci, případně 
s výrobci a distributory a jejich rozsah a koncepce odpovídá aktuálnímu portálu pro 
lékárny, který je dostupný na lekarny.sukl.cz.

4) Existuje technická specifikace těchto portálů?
Odpověď: Je nutné vycházet ze zadávací dokumentace respektive ze současných řešení 
portálů SÚKL.

5) Jaké množství dat (MB/GB/TB) je aktuálně umístěno na Vašich serverech?
Odpověď:

Data Base Name Data Base Size in MB

lekovyzaznam_www 10.25757694

sukl_identity 30.11484432

sukl_lekarny 3.07764816

sukl_leky 1423.82756615

sukl_www 5476.96693325

uhradovasoutez_www 5.78051662

uhradovasoutez_www_bck 3.10094261

6) Je možné požádat o ukázku těchto dat?
Odpověď:



Příklad – data pro databázi lékáren jsou dostupné na internetových stránkách SÚKL, 
viz Číselník KLK - http://www.sukl.cz/ciselnik-klk, samostatně jsou poté předávány i 
soubory obsahující Příbalový leták a Souhrn informací o přípravku, které jsou dostupné 
ve vyhledávací databázi na webu. Další ukázkou mohou být data pro přehled správních 
řízení, která jsou opět dostupná na http://www.sukl.cz/sukl/prehled-spravnich-rizeni. 
Veškerá data jsou předávána prostřednictvím Sonic ESB a na straně uchazeče je tedy i 
zajištění komunikace s tímto nosičem. 

7) Na které weby/portály/informační systémy je aktuální podoba sukl.cz integrována?
Odpověď:
Pokud je tím myšlen face stránek, tak je na sukl.cz, identity.sukl.cz, intranet, 
erecept.sukl.cz

8) Výsledné dílo bude hostováno na Vaší infrastruktuře?
Odpověď:
Ano, všechny portály jsou hostované na hw prostředcích zadavatele.

V Praze dne 24.4.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-04-24T14:42:30+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




